2

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            13.03. 2014                      р.п. Первомайский                                  № 320

[bookmark: _GoBack]Об утверждении муниципальной программы Первомайского района Тамбовской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Первомайского района Тамбовской области (с изменениями от   27.11.2017 № 1072, 27.11.2018 №1116, 20.12.20219 №1200, 21.01.2021 №45, 04.02.2022 №106, 01.12.2022 № 989)

     В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                   (с изменениями от 02.07.2013), постановлением администрации Первомайского района от 19.08.2013 № 1104 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского района» (с изменениями от 02.10.2013 № 1326), руководствуясь статьями 28,29,33 Устава Первомайского района Тамбовской области, решением Первомайского районного Совета народных депутатов от 14.02.2014 № 75 «О назначении временно исполняющим обязанности главы администрации Первомайского района на период проведения конкурса на замещение должности главы администрации района», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу Первомайского района «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  Первомайского района Тамбовской области» согласно приложению.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района С.В.Федорову.
       3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 68» Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru).
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте.

Врио главы администрации
района                                                                                                     А.С.Труба

image1.wmf

oleObject1.bin